
 

 

 

 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

15 апреля 2022 г.                                                                  № 05/27 
 г. Богданович 

 

Об использовании бланков и печати Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии муниципального образования городской 

округ Богданович при подготовке и проведении выборов депутатов 

Думы городского округа Богданович 

  

В связи с возложением полномочий избирательной комиссии 

муниципального образования городской округ Богданович на 

Богдановичскую районную  территориальную избирательную комиссию 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 2 

декабря 2020 г. № 35/213 «О возложении полномочий избирательных 

комиссий муниципальных образований на территориальные избирательные 

комиссии», во исполнение полномочий избирательной комиссии 

муниципального образования городской округ Богданович и в соответствии 

с пунктом 5 статьи 21 Избирательного кодекса Свердловской области, 

Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия  

р е ш и л а :  

1. Использовать Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии 

муниципального образования городской округ Богданович при подготовке 

и проведении выборов депутатов Думы городского округа Богданович 

бланки и печать Богдановичской районной территориальной избирательной 

комиссии. 



 

 

2 

2. Разместить настоящее решение на странице Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя комиссии Собянину Е.В. 

Председатель 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Е.В. Собянина 

 

 

  

Секретарь 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Л.Г. Софрыгина 

 


